
E? E? EP
PEPEPE?
E? EP E?
?E?EPE?
E? E? EP

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu
(dále ien ,rSmlouva')

EN ER [Y
TRANIX6

Čírlo S-loooy' EFFsI_fi 99z3 Produktovářada:INDIVIDUAJ- yaiant^:39995

EP ENERGY TRADING' a.s. se síďem Praha 7, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02' zapsaná v obch. tejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, odďl B, vložka 10233, IC: 21386643,DIC: CZ27386ó43, www.epet.cz,info@epet.cz, zákaznická linka 255 707 098

obchodní j-é"o , IČ Fďos:rl, orČ
Síďo společnosti: Ulice Mád--áa Č p @ Č. o. Mot.. Fo-"covlpsČ Faaoal
Zasrolpenáz@
Zmocněnec pro komunikaci: Jméno a pfi|-."í Mg'. alou"d'u st"í''ělŇá, Funkce Edita]' Telefon 5uii|44,Y-^r'l
Fil"elo"a@*t"*aco;rczl
Adresa pto zasílání korespondence: I stejná jako adresa síďa ! 1na _ 

"ypttte: 
obchodní jméno l_l'

U[ce[lČ p IČ. ".[ob..!mČ

Předmětem Smloulry 7e závazek Dodavatele dodávat Zákaznikovt plyn a za1ísút na vlastní jméno a vlastní účet distribuci piynu iako
souúsející službu v plynárenství dle zákota č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve zněn pozdějšich předpisů, a závazek Zákaznka uhradit
Dodavateli řádně a včas dohodnutou platbu zahrnujíci cerll za dodávku plynu a cenu za souviseiící s\užby,jakož i související platby, zeirnéna
Poplatek za BSD, ve qíši a za podmínek ďe této Smloulry a VoPDP. Podmínlry dodávlry ply''o a další vzájernná ptáva a povinnosti
Smluvních stran uprar.'ují Všeobecné obchodní podmínky dodávky plynu Dodavatele číslo 1/2016 (dále jen "voPDP") ze dne 31,. 1,2.201'5
a Ceďk zemního plynu Dodavatele pro dané období pro produktovou řadu a variantu siednanou ve Smlouvě, které jsou neďlnou součástí
této sÍnlou\,].

Ceník je po dobu sjednané sm]uvní vázanosti uvedené v části'Doba trání Sríoury' neměmý a po uplynutí doby této sjednané smluvní vázanosú je pro další
dodávlq' plynu prc Zákzzrfu<av odběmém místě platný ceník produktové řady KIÁSIK varianý optimum zveřejněného na webolych stránkách Dodavatele
w.epet.cz.
Ceny jsou uvedeny bez DPH, kteté čti21 o/o.

Pto odběmé místo s ročním odběrem nad ó3 000 kwh se měsíční platba za kapacitrrí složku ceny určí poďe vzotce: MPrd = ( Crd x RK) / 12' kde Crd =
součet cen za přidělenou kapacitu ďe Cenío, RK = derrní piidělená pevná kapacita v daném oM v m3 určená poďe vzorce RK = RS / 115, kde RS je
přepočtená roční spotřeba nebo dohodnuý odbět p1ynu v daném OM v m3.

ID:

Způsob provádění plateb a přeplatků:

Způsob odesílání faktv a předpisů záloh:

Faktury: I tiíkaz
Zaloby: flPUUaz

! elektonicky na e-mail zákaznka

f] Bankovní inkaso

f] Bankovní inkaso

! v papírové podobě běžnou poštou
Čí.1o účto ZákaznkaFtslu! kód ban\, ETďd *Úťet tlou{ i pro rácenípřepktkli

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy Zákaznkem. Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2017,
bez možností automatického prodloužení ďe VoPDP. Požadovaný termín dodávky plynu (včetně souvise|ících služeb) ie uveden pro každé
odběmé místo v Piiloze č. 1. této Smlour,y

Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31''1'2.2017,bez možnosti automatického proďoužení'

Sm-luvní hodnoty za faktotačnt období se rovnají skutečnému odběru. Dodávka se uskuteční za sjednané pevné ceny i v případě změny
velikosti odběru. Zákaznk bude informovat dodavatele o pípadných změnácb, které by mohly mít wýznamný vliv na změnu odběru.

Dodavatel a odběratel se domluvili na měsíční fakturaci na záldadě samoodečtu Zákaznka, se splatností 20 dní ode dne doručení faktury
Zákaznkovj. Měsíční fakťurace na záHadě samoodečtu bude poskytovála bez měsíčních ziioh. odbětatel je oprávněn zvolit i čtvrdetní,
poloietní či roční fakturaci za podmínky, že bude plátcem měsíčních záloh v 100% r1;ši.

Nedílnou součástí této sÍnlou\,T je Závěrkoý Est lrydaný burzou PXE s Podmínkami dodávky plynu. Závětkor{ list s Podmínkami dodáv\
pýu tvoří přílohu č.2 této smloulry. V případě oďišného ztěrtltéto Smloulry mají přednost Podmínlry dodávky plynu Závěrkového listu.

9,

Specifikace pto každé odběrné místo je v PÍtloze č. 1 ,'odběrná místa" této Smlouvy

Smkuua o sdru{enjcb sluibáth dndliukg plnu Zákaryíkoui Strana 1 (celken,l24)



a

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu
(dále jen,,Smlouva')

Pro řešení věcí obchodních a jiných požadavků Dodavate] pos\,tuje odběrateli kontaktní osobu:

Jan Štěrba, email: info@epet.cz, telefon 255 707 0gg.

J z^kazÍÍk uděluje na zvláštním dokumentu plnou moc Dodavateli k ukončení smloulry s dosavadním dodavatelem plr'nu pro O\Í
uvedené ve Smlouvě.

l)osavadní dodavatel plynu, BotJE-M[A E'NE'RGY entlry .'..o. - be, prolo.,g"ce,

Smlouva s dosavadním dodavatelem na dobu
Výpovědnílhůta: !1měsíc

fi určitou a"EEttnÁ
! 3 -ěsíc"

! neurčitou

litna
! v1ýpověď podává Zákazník dosavadnímu dodavateli sám tak, aby smlouva byla ukončena k datu

Zákaznk uděluje DodavateLi souh]as se shromažďovánrn a zptacovánkn sých osobních ú<lajů <tle pfislušných prál'ních předpisů
a VOPDP.

Je-ll Zákaznkem podnikatel, dohoďy se Smluvní stÍany na rry1oučení aplikace ustanovení $ 1799 a L800 zákona č' 89/2012 Sb', občansk
zákonk,ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní vztah založený Smlouvou.
Zákaznk sr-rym podpisem stvrzuje, že byl seznámen s tím, že Smlouva obsahuje doložku, která o<lkazuje na VoPDP a Ceník r1'braní-ch
služeb' které jsou mimo text Smloulry a uprar,rrjí další ptáva a povinnosti Smluvních stran při dodávce plynu, porozuměl jim a bez rýhrad ie
akc-eptuje. Dále Zákaznk podpisem této Smlour'ry stvrzuie, že mu Dodavatel s dostatečným předstihem pied uzavřením Smloulry sděLil
veškeré potřebné informace qikaiící se smluvního vztahu, tak aby jeho podpis ryjadřoval informovaný projeíjeho wťl\e. Zákaznikproíilašuje,
že je oprávněn závazek pro uvedené odběrné místo uzavít, veškeré jím uvedené údaje isou pravdívé a úplné a ie si vědom piípadných
následků uvedení nepravdiých údajů.

Pokud Zákaznk připustí změnl zákaznika (přepis) nebo změnu dodavate1e v příslušném oclbčrném místě bez řádného ukončení Smloulry'
nebo není-lí možné pro odběrné místo uskutečnit změnu dodavatele Dodavatelem v požadovaném termínu zahájerlt dodávky (vu wýše) z
důvodu účinného smluvního vztahu Zákaznka s jiným dodavatelem, je Zákaznk povinen uhradit Dodavate]i smluvní pokutu. Smluvní
strany tímto odchy1ně od čl. 6.2. VOPDP sjednáva1i r1íši smluvní pokuty, kteÍá čirrí 300'- Kč zakaždou MWh předpokládaié ročru spotřeby,
a to za každé odběrné misto Zákazrllka, pto nějž je povinnost Zákaznka porušena, nejméně však ve v.ýši 10.000,_ Kč za každé takové
odběrné misto Zákaznka, s tím, že další podmín\ pto uplatnění této smluvní pokuty isou obsaženy v čL 4.7. a 6. VOPDP.
Neďlnými součástmi této SÍnlouÝT jsou Přiloha č. 1 odběrná mista'Zákazntka a VoPDP čis\o 1, / 2016.
Smluvní stÍany pÍoh1ašují, že souhlasí s případným zveřeiněním obsahu této smloulry v souladu se zákonem č. 106 /1999 Sb., o svobo<]ném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších piedpisů.
Sm]ouva ie lryhotovena ve třech steinopisech v českém jazyce s platností originálu, z nichž každá sm]uvní strana obdrží po jednom
stejnopise a jeden stejnopis obdrží Centrální zadavatel - olomoucký kraj, Jetemenkova 4Oa,779 1 1 olomouc.

ZaDodavatele

2 [ -$$- 7016
Datumamísto: ,Praha

Jméno a příjmení, funkce:

Ing. Žateta Mr.illerová, vedoucí oddělení Ptode j ma1oodběr

Podpis a nzitko

ZaZátkazníka

Datum a místo:

Jméno a piíjmení, funkce:

Ug'll.*"g'a Stránělová',..,]@ 
-' \

Podpisarazítko: 
at}ýa
,$'TŘši:;'i j,í ť {i. ť:i,*,:.'ii .:::*;;:{t}',.L&sÍ{'{",í'Ůl".IÁČŮv

irl;rri:a:lni i4S
lť'!r}: ] 46t $s3 t

íxJ

ll0 íl pGhr t
€Iiť: ť!''!'4&{3

Smbuua o stlrufunjch slu{bách dodáuky pllnu Zákaryikoú Strana 2 (ce/ken'124)


